
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 

 

 

 

 

Edital nº. 054/2023 -PPGSBio 

Boa Vista-RR, 11 de novembro de 2023. 
 

 

 

 
 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado da análise de recurso do EDITAL Nº 50/2023, para seleção 

de Candidados para Cadastro de Reserva de Bolsa de Estudo do Programa de Pós-

graduação em Saúde e Biodiversidade, conforme abaixo: 

 

 

CPF Situação 

007.787.752-75 Deferido 

014.916.352-58 Deferido 

034.023.643-63 Deferido 

 
 

Comissão de Seleção  

 


